
  
 

UCHWAŁA NR XVII/254/2020 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 26 maja 2020r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi  składanej przez właścicieli nieruchomości 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 6n  ustawy z dnia  

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010  

z późn. zm.) Rada Miasta Mława uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Miasta 

Mława, na których zamieszkują mieszkańcy oraz na których nie zamieszkują mieszkańcy,  

a powstają odpady. 

2. Wzór deklaracji, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Deklaracja winna być złożona: 

1) w Urzędzie Miasta Mława ul. Stary Rynek 19; 

2) przesłana za pośrednictwem polskiej placówki pocztowej, operatora publicznego  

na adres Burmistrz Miasta Mława, ul. Stary Rynek 19, 06-500 Mława; 

3) przesłana w formie elektronicznej do Urzędu Miasta Mława za pośrednictwem 

Platformy Elektronicznej Usług Administracji Publicznej pod adresem 

www.epuap.gov.pl jako załącznik w pliku o formacie PDF.  

2. Wzór deklaracji będzie dostępny w edytowalnym pliku PDF na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Miasta Mława pod adresem: http://www.mlawa.pl/urzad-miasta/ 

oraz jako formularz w wersji papierowej w Urzędzie Miasta Mława.  

3. Deklaracja przesłana w formie elektronicznej musi być opatrzona bezpiecznym podpisem 

elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego, kwalifikowanego certyfikatu  

w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania  

oraz identyfikacji elektronicznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 162, z późn. zm.) lub podpisem 

potwierdzonym profilem zaufanym e-PUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r.  

o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne  

(Dz. U. z 2020 r. poz 346 z późn. zm.). 

4. Format elektroniczny oraz układ informacji i powiązań między nimi w deklaracji stanowi 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Deklarację niezależnie od sposobu jej złożenia składa się w terminach: 

1) 14 dni od dnia zamieszkania pierwszego mieszkańca na danej nieruchomości 

lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych; 

http://www.epuap.gov.pl/


  
 

2) do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana danych 

będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr XIX/238/2016 Rady 

Miasta Mława w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości z dnia 28 czerwca 2016 r.  

(Dz. U. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 6267). 

§ 5.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego  

i wchodzi w życie 1 lipca 2020 r.    

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Lech Prejs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtguydsobzhazta

		2020-06-01T08:46:22+0200




